
From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より保護者各位宛
Date: 3 October 2014 14:23
To: rikkyouk@me.com

保護者各位

オープンデイおよび保護者懇談会の開催について（ご案内）

校内の木々も美しく色づいてまいりました。保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動
にご支援とご理解を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、２０１４年度のオープンデイの開催につきまして下記のごとくご案内いたします。本年も生徒たちが様々な工夫を凝らした企画
を準備しております。ご多忙とは存じますが、何卒ご来校賜りたくお願い申し上げます。

また、オープンデイ当日に、保護者懇談会を予定しております。今夏は8月22日に大阪、23日に名古屋、24日には東京にて保護者懇談会
を開催し、合わせて44組60名の保護者の皆様にご参加いただきました。オープンデイ当日は、模擬店・バザー等の運営でお忙しい中恐
縮ですが、もしお時間許すようであればご参加くだされば幸いに存じます。

記

オープンデイ日時 11月2日（日）午前10時～午後4時30分

各ブース販売時間 午前11時00分～午後2時00分

保護者懇談会　 午後3時00分～午後3時45分　本校図書室にて

以上

立教英国学院

***********************************************

このメールアドレスは、送信専用です。
学校への連絡には下記のアドレスをご使用ください。
   eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk

***********************************************

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com

